
Central European Cup 2021
Österreichischer Bogensportverband (AOCEC21)
Austragender Verein: BSV Hof-Penk, BSC-Pirkdorfersee, 24-04-2021
Kampfrichter: Piesinger Manfred, Wirtz-Jartschitsch Josef
Schießleiter: Schober Mark
Organisationskomitee: Neubersch Friedrich

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

1000 LK Ankaran - Slovenia

1 010D S99908 PRODAN Kristjan JM R JM

1 018A S99903 COREL Nina CW R CW

1 017D S99913 VELKOVA Mia CW R CW

1001 ŠKD Budanje - Slovenia

1 017C S99910 SAMEC Andraž CM R CM

1 011B S99914 FABCIC Dejan M R M

1 018B S99904 OBLJUBEK Metka CW R CW

1002 LK Kamnik-Slovenia

1 022C S99922 ROŽIC Matija JM C JM

1 010B S99907 JERAS Timej JM R JM

1 010A S99909 ROŽIC Miha JM R JM

1 023B S99917 ŠAREC Katja CW C CW

1 017B S99905 ŠAREC Anja CW R CW

1 011D S99911 HABJAN Teja JW R JW

1003 TKD Sovica - Slovania

1 010C S99906 JAGER Matic JM R JM

1004 LK Paradoks - Slovenia

1 018C S99912 PINTARI? Žana CW R CW

1005 Lk Sokol Ložnica

1 006D S99916 VIRANT Peter M R M

101 BC Wiesfleck

1 020D 10257 WIENER Nico M C M

1 021A 10256 WIENER Wolfgang MM C MM

115 Bogensportverein Nickelsdorf

1 015A 34638 MÖBS Robert MM I MM

201 BSK Kelag

1 009A 8365 REBERNIG Erwin M R M

204 Villacher Arbeitersportverein (VAS)

1 020C 17610 HEINCZ Stefan M C M

205 Viktringer Sportclub

1 003D 6328 LEITGEB Christian M R M

1 012B 25226 DJUKIC Angelina JW R JW

1 002B 25017 PROCHINIG Irina JW R JW

1 006C 2302 PLESCHBERGER Magret W R W

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 029D 32751 VUERICH Massimo M I M

1 025B 10951 RATZER Andrea W B W

208 BSC Wörthersee

1 026B 26820 FRANK Albert M B M

1 025D 34954 STEINWENDER Kurt MM B MM

1 024A 32988 WIESER Peter MM C MM

1 031B 26822 FRANK Stefan CM I CM

1 031A 30351 FRANK Katja SW I SW

210 BSC Velden

1 022D 32840 SUMPER Irene W C W

214 Archery - Club - Carinthia

1 001C 21624 GOLOB Sydney JW R JW

305 BSC Arcus

1 030B 31312 LEHNINGER Gerald MM I MM

1 009C 28760 KAPPL Markus M R M
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315 Olympic BC Gloggnitz

1 009D 25779 STRAKA Elisabeth W R W

334 Erlauftaler Bogensportverein

1 032C 27892 KRUMBÖCK Andrea W L W

340 BSC Fischamend

1 027B 23361 WÜHL Martin M B M

1 027A 30408 EISNER Michael MM B MM

1 012D 29828 MOLNAR Jonas JM R JM

1 012C 34582 GSTÖTTNER Andreas M R M

411 SV Wallern

1 003A 22455 HASELBERGER Lukas M R M

428 SVM Sportverein Magistrat Linz

1 006B 29054 PIMMINGER Petra W R W

430 Bogensport Breitenstein

1 020A 32775 HENNERBICHLER Philip M C M

507 HSV Saalfelden

1 019A 21861 HEIMHOFER Peter MM W1 MM

513 Bogensport Lungau

1 021B 23633 MEINDL Manfred MM C MM

602 BC Union Graz Seiersberg

1 026C 24986 HAWACH Thomas M B M

1 025A 27040 WIPPEL Wolfgang M B M

1 021C 24376 PÖLZL Gerhard M C M

1 012A 31192 BIELER Wilhelm JM R JM

1 001A 21609 BRABEC Konstantin JM R JM

1 002D 31434 FINK David M R M

1 003B 26850 HIEBAUM Christian M R M

1 004A 17000 KREMSNER Rudolf M R M

1 004B 31226 NAMESNIK Dennis M R M

1 005A 14357 ULREICH Stefan M R M

1 005B 30544 WEBER Alexander M R M

1 030D 29737 MARKO Maria W I W

1 017A 31817 BRABEC Iris CW R CW

1 001B 24985 APFELKNAB Melissa JW R JW

1 006A 31208 NEUWERSCH Maria W R W

614 BSV Rassach

1 030C 32375 BIMESHOFER Hermann MM I MM

627 EAT-Bogensport

1 025C 31663 KRAM Jürgen MM B MM

632 TBs Leibnitz

1 005C 26321 ZWETTI Christian M R M

637 Bogensportverein Seckau

1 029B 11111 RETTENBACHER Franz MM I MM

1 031C 28900 KRANZ Friedrich MM L MM

1 032B 28901 BLIEMEL Heidemarie W L W

703 Bogensportverein Brixlegg - NAVAJOS

1 008D 26088 BRANDSTETTER Oliver JM R JM

1 007D 26023 SCHLECHTER Nora JW R JW

706 BSC Schwaz-Vomp

1 008C 26094 HASSLACHER Maximilian JM R JM

1 008B 9512 KURZ Lukas JM R JM
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706 BSC Schwaz-Vomp

1 007B 9513 KURZ Markus JM R JM

1 009B 28278 MOSER Daniel JM R JM

1 007C 9516 SCHWEIGHOFER Julian M R M

716 BSV Lakota

1 008A 34987 STUEFER Lukas M R M

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 023D 31755 REINPRECHT Franz MM C MM

912 AC Sagittarius

1 020B 27628 MATZNER Michael M C M

1 004C 32301 NOVOTNY Florian A. M R M

1 001D 30974 HYE Jasmin JW R JW

997 BSC SENTLOK

1 027C 99996 KRIVEC Nenad MM B MM

1 029A 99997 KOKALJ Edi MM I MM

1 032A 99996 FRECE Miran M L M

998 BSC SAINT GEORGE

1 026A 99991 PODRZAJ Marjan MM B MM

AUT Österreich

1 026B 26820 FRANK Albert M B M  

1 026C 24986 HAWACH Thomas M B M  

1 025A 27040 WIPPEL Wolfgang M B M  

1 027B 23361 WÜHL Martin M B M  

1 027A 30408 EISNER Michael MM B MM  

1 025C 31663 KRAM Jürgen MM B MM  

1 025D 34954 STEINWENDER Kurt MM B MM  

1 020C 17610 HEINCZ Stefan M C M  

1 020A 32775 HENNERBICHLER Philip M C M  

1 020B 27628 MATZNER Michael M C M  

1 021D 32985 PIRKER Andreas M C M  

1 021C 24376 PÖLZL Gerhard M C M  

1 020D 10257 WIENER Nico M C M  

1 021B 23633 MEINDL Manfred MM C MM  

1 023D 31755 REINPRECHT Franz MM C MM  

1 021A 10256 WIENER Wolfgang MM C MM  

1 024A 32988 WIESER Peter MM C MM  

1 031B 26822 FRANK Stefan CM I CM  

1 029D 32751 VUERICH Massimo M I M  

1 030C 32375 BIMESHOFER Hermann MM I MM  

1 030B 31312 LEHNINGER Gerald MM I MM  

1 015A 34638 MÖBS Robert MM I MM  

1 029B 11111 RETTENBACHER Franz MM I MM  

1 031D 33822 HABERMAYER Harald MM L MM  

1 031C 28900 KRANZ Friedrich MM L MM  

1 012A 31192 BIELER Wilhelm JM R JM  

1 001A 21609 BRABEC Konstantin JM R JM  

1 008C 26094 HASSLACHER Maximilian JM R JM  

1 008B 9512 KURZ Lukas JM R JM  

1 007B 9513 KURZ Markus JM R JM  

1 012D 29828 MOLNAR Jonas JM R JM  

1 009B 28278 MOSER Daniel JM R JM  

1 002D 31434 FINK David M R M  

1 012C 34582 GSTÖTTNER Andreas M R M  

1 003A 22455 HASELBERGER Lukas M R M  

1 003B 26850 HIEBAUM Christian M R M  

1 009C 28760 KAPPL Markus M R M  

1 004A 17000 KREMSNER Rudolf M R M  
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AUT Österreich

1 003D 6328 LEITGEB Christian M R M  

1 004B 31226 NAMESNIK Dennis M R M  

1 004C 32301 NOVOTNY Florian A. M R M  

1 009A 8365 REBERNIG Erwin M R M  

1 007C 9516 SCHWEIGHOFER Julian M R M  

1 008A 34987 STUEFER Lukas M R M  

1 005A 14357 ULREICH Stefan M R M  

1 005B 30544 WEBER Alexander M R M  

1 005C 26321 ZWETTI Christian M R M  

1 019A 21861 HEIMHOFER Peter MM W1 MM  

1 025B 10951 RATZER Andrea W B W  

1 022D 32840 SUMPER Irene W C W  

1 031A 30351 FRANK Katja SW I SW  

1 030D 29737 MARKO Maria W I W  

1 032B 28901 BLIEMEL Heidemarie W L W  

1 032C 27892 KRUMBÖCK Andrea W L W  

1 017A 31817 BRABEC Iris CW R CW  

1 008D 26088 BRANDSTETTER Oliver JM R JM  

1 001B 24985 APFELKNAB Melissa JW R JW  

1 012B 25226 DJUKIC Angelina JW R JW  

1 001C 21624 GOLOB Sydney JW R JW  

1 001D 30974 HYE Jasmin JW R JW  

1 002B 25017 PROCHINIG Irina JW R JW  

1 007D 26023 SCHLECHTER Nora JW R JW  

1 006A 31208 NEUWERSCH Maria W R W  

1 006B 29054 PIMMINGER Petra W R W  

1 006C 2302 PLESCHBERGER Magret W R W  

1 009D 25779 STRAKA Elisabeth W R W  

B Burgenland

1 020D 10257 WIENER Nico M C M

1 021A 10256 WIENER Wolfgang MM C MM

K Kärnten

1 026B 26820 FRANK Albert M B M

1 020C 17610 HEINCZ Stefan M C M

1 021D 32985 PIRKER Andreas M C M

1 024A 32988 WIESER Peter MM C MM

1 031B 26822 FRANK Stefan CM I CM

1 029D 32751 VUERICH Massimo M I M

1 003D 6328 LEITGEB Christian M R M

1 009A 8365 REBERNIG Erwin M R M

1 025B 10951 RATZER Andrea W B W

1 022D 32840 SUMPER Irene W C W

1 031A 30351 FRANK Katja SW I SW

1 012B 25226 DJUKIC Angelina JW R JW

1 001C 21624 GOLOB Sydney JW R JW

1 002B 25017 PROCHINIG Irina JW R JW

1 006C 2302 PLESCHBERGER Magret W R W

NÖ Niederösterreich

1 027B 23361 WÜHL Martin M B M

1 027A 30408 EISNER Michael MM B MM

1 030B 31312 LEHNINGER Gerald MM I MM

1 012D 29828 MOLNAR Jonas JM R JM

1 012C 34582 GSTÖTTNER Andreas M R M

1 009C 28760 KAPPL Markus M R M

OOE Oberösterreich

1 020A 32775 HENNERBICHLER Philip M C M

1 003A 22455 HASELBERGER Lukas M R M

1 006B 29054 PIMMINGER Petra W R W
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S Salzburg

1 021B 23633 MEINDL Manfred MM C MM

1 019A 21861 HEIMHOFER Peter MM W1 MM

SLO Slowenien

1 027C 99996 KRIVEC Nenad MM B MM  

1 026A 99991 PODRZAJ Marjan MM B MM  

1 022C S99922 ROŽIC Matija JM C JM

1 022C S99922 ROŽIC Matija JM C JM  

1 029A 99997 KOKALJ Edi MM I MM  

1 032A 99996 FRECE Miran M L M  

1 017C S99910 SAMEC Andraž CM R CM

1 017C S99910 SAMEC Andraž CM R CM  

1 010C S99906 JAGER Matic JM R JM

1 010C S99906 JAGER Matic JM R JM  

1 010B S99907 JERAS Timej JM R JM

1 010B S99907 JERAS Timej JM R JM  

1 010D S99908 PRODAN Kristjan JM R JM

1 010D S99908 PRODAN Kristjan JM R JM  

1 010A S99909 ROŽIC Miha JM R JM

1 010A S99909 ROŽIC Miha JM R JM  

1 011B S99914 FABCIC Dejan M R M

1 011B S99914 FABCIC Dejan M R M  

1 006D S99916 VIRANT Peter M R M

1 006D S99916 VIRANT Peter M R M  

1 023B S99917 ŠAREC Katja CW C CW

1 023B S99917 ŠAREC Katja CW C CW  

1 018A S99903 COREL Nina CW R CW

1 018A S99903 COREL Nina CW R CW  

1 018B S99904 OBLJUBEK Metka CW R CW

1 018B S99904 OBLJUBEK Metka CW R CW  

1 018C S99912 PINTARI? Žana CW R CW

1 018C S99912 PINTARI? Žana CW R CW  

1 017B S99905 ŠAREC Anja CW R CW

1 017B S99905 ŠAREC Anja CW R CW  

1 017D S99913 VELKOVA Mia CW R CW

1 017D S99913 VELKOVA Mia CW R CW  

1 011D S99911 HABJAN Teja JW R JW

1 011D S99911 HABJAN Teja JW R JW  

ST Steiermark

1 021C 24376 PÖLZL Gerhard M C M

1 012A 31192 BIELER Wilhelm JM R JM

1 001A 21609 BRABEC Konstantin JM R JM

1 030D 29737 MARKO Maria W I W

1 017A 31817 BRABEC Iris CW R CW

STMK Steiermark

1 026C 24986 HAWACH Thomas M B M

1 025A 27040 WIPPEL Wolfgang M B M

1 025C 31663 KRAM Jürgen MM B MM

1 030C 32375 BIMESHOFER Hermann MM I MM

1 029B 11111 RETTENBACHER Franz MM I MM

1 031C 28900 KRANZ Friedrich MM L MM

1 002D 31434 FINK David M R M

1 003B 26850 HIEBAUM Christian M R M

1 004A 17000 KREMSNER Rudolf M R M

1 004B 31226 NAMESNIK Dennis M R M

1 005A 14357 ULREICH Stefan M R M

1 005B 30544 WEBER Alexander M R M

1 032B 28901 BLIEMEL Heidemarie W L W

1 001B 24985 APFELKNAB Melissa JW R JW

1 006A 31208 NEUWERSCH Maria W R W
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T Tirol

1 023D 31755 REINPRECHT Franz MM C MM

1 008C 26094 HASSLACHER Maximilian JM R JM

1 008B 9512 KURZ Lukas JM R JM

1 009B 28278 MOSER Daniel JM R JM

1 007C 9516 SCHWEIGHOFER Julian M R M

1 008A 34987 STUEFER Lukas M R M

1 008D 26088 BRANDSTETTER Oliver JM R JM

1 007D 26023 SCHLECHTER Nora JW R JW

W Wien

1 020B 27628 MATZNER Michael M C M

1 031D 33822 HABERMAYER Harald MM L MM

1 004C 32301 NOVOTNY Florian A. M R M

1 001D 30974 HYE Jasmin JW R JW

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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